[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.03.2016 г. № 19
О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Вертячинского сельского поселения
            В целях обеспечения процесса архитектурно-строительного проектирования, строительства и ввода в эксплуатацию планируемых к размещению объектов с. х производства, в соответствии со ст. 41, 42, 43, 44, 45 Градостроительного кодекса РФ, а так же с учетом обращения гражданина Хвана О.В. от 14.03.2016 г. № 42,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить гражданину Хвану О.В., в целях строительства овощеводческого комплекса «Вертячинский» подготовить проект внесения изменений в генеральный план Вертячинского сельского поселения в части территории за границей населённого пункта х. Вертячий, за счет собственных средств.

2.Настоящее постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте Вертячинского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                              С.В.Минаков